PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа  2015 г.  №_553

             г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Верменичева Виктора Яковлевича, врача скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;

1.2. Ганагину Маргариту Владимировну, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;

1.3. Дидюлину Светлану Андреевну, санитарку палатную фтизиатрического отделения для детей краевого государственного казенного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;

1.4. Красникову Ларису Васильевну,  медицинскую сестру палатную фтизиатрического отделения для детей краевого государственного казенного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;

1.5. Полянскую Оксану Николаевну, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;
1.6. Халеву Людмилу Ивановну, менеджера отдела аренды общества с ограниченной ответственностью «Управляющая», за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие компании «Мария-Ра»;

1.7. Чепуштанова Сергея Александровича, заместителя главного врача по ГО и мобилизационной работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;

1.8. Чупикова Александра Алексеевича, врача-фтизиатра участкового амбулаторно-поликлинического отделения для взрослых краевого государственного казенного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня города Рубцовска.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко